Fakultni nemocnice Brno

Se sidlem Jihlavska 20., 625 00 Brno §
Zastoupena Prof. MUDr. Jaroslavem Stérbou, Ph.D.
IC: 65269705, DIC: CZ652269705

Vazeni,

Spolecnost timto potvrzuje Vasi objednavku €. 2221800787 ze dne 28. 2. 2022, kterou u nas

objednavate:

Cislo zbozi dodavatele

4507908-01
BB511
4550242
4269110S-01
4063000
4063006
82011
C0068047
U2252500
30194437
Ale87
KM1EE148X
4251128-01
4501390-01
4163214P-07
4162153P-07

Popis

SPINOCAN CERNA 0,70X88MM

CEPELKA C. 11,STERILNI

STERIFIX MINI-SPIKE ZELENY

I.V. KANYLA RUZOVA S PORTEM

INTRAFIX SAFESET

INTRAFIX SAFESET P, 3-VENTIL 220CM
LINOVERA SPRAY 30 ML

NOVOSYN FIAL.2/0/3/70CM HR30
DRENAZNI KATETR PRO LAPAROTOMII
CYTO-SET INFUSOMAT SPACE S 3 BEZJ.VENT.
CYTO-SET INFUSION 3 S 3 BEZJEH.VENT.

SET K PUMPE - SPIKE SET PN DEHP FREE
INTROCAN SAFETY G22, 0,9X25MM- MODRA
SPINOCAN RUZOVY 1,3X88MM

CERTOFIX PROTECT TRIO V720, 7FR 20CM
CERTOFIX PROTECT TRIO V715, 7FR 15CM

Celkova Castka 296 701,20 K¢ v€. DPH.

B. Braun Medical s.r.o.
V Parku 2335/20

148 00 Praha

IC: 48586285, DIC: CZ48586285

Objednavka akceptovana

Fakultni nemocnice Brno

MnoZstvi
25
1000
3000
1000
9 600
1500
40
1
25
140
60
20
150
25
10
10



