

*Fakultní nemocnice Brno
Se sídlem Jihlavská 20., 625 00 Brno
Zastoupená Prof. MUDr. Jaroslavem Štěrbou, Ph.D.
IČ: 65269705, DIČ: CZ652269705*

Vážení,
Společnost tímto potvrzuje Vaši objednávku č. 2221800787 ze dne 28. 2. 2022, kterou u nás objednáváte:

Číslo zboží dodavatele	Popis	Množství
4507908-01	SPINOCAN CERNA 0,70X88MM	25
BB511	CEPELKA C. 11,STERILNI	1 000
4550242	STERIFIX MINI-SPIKE ZELENY	3 000
4269110S-01	I.V. KANYLA RUZOVA S PORTEM	1 000
4063000	INTRAFIX SAFESET	9 600
4063006	INTRAFIX SAFESET P, 3-VENTIL 220CM	1 500
82011	LINOVERA SPRAY 30 ML	40
C0068047	NOVOSYN FIAL.2/0/3/70CM HR30	1
U2252500	DRENAZNI KATETR PRO LAPAROTOMII	25
30194437	CYTO-SET INFUSOMAT SPACE S 3 BEZJ.VENT.	140
A1687	CYTO-SET INFUSION 3 S 3 BEZJEH.VENT.	60
KM1EE148X	SET K PUMPE - SPIKE SET PN DEHP FREE	20
4251128-01	INTROCAN SAFETY G22, 0,9X25MM- MODRA	150
4501390-01	SPINOCAN RUZOVY 1,3X88MM	25
4163214P-07	CERTOFIX PROTECT TRIO V720, 7FR 20CM	10
4162153P-07	CERTOFIX PROTECT TRIO V715, 7FR 15CM	10

Celková částka 296 701,20 Kč vč. DPH.

*B. Braun Medical s.r.o.
V Parku 2335/20
148 00 Praha
IČ: 48586285, DIČ: CZ48586285*

*Objednávka akceptována
Fakultní nemocnice Brno*